
入札日 工事（業務）名 場　所 工　期 工事（業務）概要 落札業者 落札金額（税込）

R6.8.6

～

R7.2.28

R6.8.5

～

R7.2.28

R6.8.2

～

R7.2.28

R6.8.2

～

R7.2.28

R6.8.13

～

R7.2.28

R6.8.9

～

R6.10.31

R6.8.26

～

R6.11.15

R6.8.23

～

R7.2.7

R6.8.23

～

R7.3.21

R6.8.23

～

R7.3.21

R6.8.28

～

R6.11.29

R6.9.24

～

R11.8.31

東温市で執行した入札結果は次のとおりです。（２０２４年８月入札分）

8/1
東温市立保育所等防犯カメラ
設置工事

東温市内

市内公立幼児教育・保育施設への防
犯カメラ設置
保育所　　　　５施設
幼稚園　　　　３施設
認定こども園　１施設

株式会社　シンニ
チ松山支店

      4,646,400円

株式会社　親和
技術コンサルタン
ト

      7,150,000円

8/1
山之内荒木谷地区消火栓設
備設置事業

東温市内
東温市山之内荒木谷地区に消火栓設
備を2基設置する。

8/1
見奈良下井手水路測量設計
委託業務

東温市
田窪

測量設計　L=170m

渡部電水工業株
式会社

      1,430,000円

8/1
南野田龍沢泉・龍沢水路測量
設計委託業務

東温市
牛渕

揚水ポンプ詳細設計　1式 
用水路実施設計　L=170m

東温市内

建築基準法第１２条第３項の規定によ
る調査及び報告業務
（中央公民館、川内公民館、図書館歴
史民俗資料館、ツインドーム重信）

株式会社　ライト
設計コンサルタン
ト

      3,740,000円

8/8 林道上林河之内線改良工事
東温市
上林

林道改良工　L=146.3m
有限会社　佐々
木建設

     29,876,000円

株式会社　日創
設計

        913,000円

8/22
上仲屋線ガードレール設置工
事

東温市
滑川

市道上仲屋線のガードレール未設置
区間（L＝約８５m）に、ガードレールを
設置する。

瀬戸内ライン工業
株式会社

      3,953,400円

8/8
防火設備定期検査報告委託
業務（４施設）

株式会社　荒谷
建設コンサルタン
ト四国支社

     10,670,000円

8/22
東温市道路台帳整備委託業
務

東温市内 道路台帳整備Ｌ＝4,190ｍ

8/22
出作平松線他道路改良に伴う
地積測量図等作成委託業務

東温市
北野田

分筆図作成等　N=1式

株式会社　パスコ
愛媛支店

      6,050,000円

8/22
出作平松線他用地測量委託
業務

東温市
北野田

用地測量　A=3.52万m2

東温市内
小学校

市立小学校に整備している学校用
サーバ等の更改に係るリース契約。

公益社団法人
愛媛県公共嘱託
登記土地家屋調
査士協会

      2,899,701円

8/27
放課後児童クラブ及び児童館
パソコン・プリンター購入業務

東温市内
放課後児童クラブ及び児童館のパソコ
ン・プリンターを購入する

ＮＥＣフィールディ
ング株式会社四
国支社松山支店

      1,026,520円

ＦＬＣＳ株式会社
四国支店

        303,600円8/27
東温市立小学校2校サーバ等
更改業務に係るリース契約（長
期継続契約）



入札日 工事（業務）名 場　所 工　期 工事（業務）概要 落札業者 落札金額（税込）

R6.9.24

～

R11.8.31

R6.8.28

～

R7.2.27

R6.9.2

～

R7.1.31

R6.9.2

～

R6.12.27

R6.9.2

～

R7.1.31

R6.9.2

～

R6.9.30

R6.9.2

～

R7.1.31

R6.8.30

～

R6.11.29

8/27
東温市立小中学校校務用パ
ソコン等更改業務その２に係る
リース契約（長期継続契約）

東温市立
小中学校

各小中学校に整備している校務用パ
ソコン等の更改に係るリース契約。

ＦＬＣＳ株式会社
四国支店

      1,888,810円

東温市で執行した入札結果は次のとおりです。（２０２４年８月入札分）

8/27 消防職員被服貸与品購入

東温市
横河原

1376番地
東温市

消防本部

活動服　　　　25着　　　　救助服
5着 
救急服　　　　 3着　　　　業務帽
52個 
短靴（礼式）　 3足　　　　編上安全靴
7足 
※各貸与服は名札付き

株式会社　岩本
商会

      1,887,710円

8/29
八反地第一団地１号棟２号棟
外壁等改修工事

東温市
志津川

八反地第一団地 
　１号棟（6戸）CB造2階建　延べ面積
A=359.9m2 
　２号棟（4戸）CB造2階建　延べ面積
A=239.9m2 
　　仮設工事　　　一式　塗装改修工事
一式 
　　防水改修工事　一式　外壁劣化改
修工事　一式 
　　外壁改修工事　一式

有限会社　吉川
建設

     42,845,000円

8/29 下林橋他橋梁補修工事
東温市
下林他

橋梁補修工　N=2橋 
（下林橋、上林8号線1号橋）

有限会社　佐々
木建設

     18,095,000円

8/29
下水道工事に伴う水道管移設
工事

東温市
横河原

配水管布設工　PP(EF)φ100～φ50
L=124.4m 
給水戸数　N=9戸

有限会社　フジモ
ト設備

      9,003,500円

8/29
拝志小学校緊急車両進入路
整備に係る砂場移設工事

東温市内
下林

1585番地
東温市立

拝志
小学校

拝志小学校緊急車両進入路整備に係
る砂場移設工事

有限会社　石山
工務店

      1,481,700円

8/29
八反地第一団地１号棟２号棟
外壁等改修工事施工監理委
託業務

東温市
志津川

八反地第一団地 
　１号棟（6戸）CB造2階建　延べ面積
A=359.9m2 
　２号棟（4戸）CB造2階建　延べ面積
A=239.9m2 
　　外壁等改修工事施工監理　一式

株式会社　鳳建
築設計事務所

      1,320,000円

8/29
下水道工事に伴う舗装復旧面
積算定委託業務

東温市内 舗装復旧面積算定　L=0.8km
株式会社　親和
技術コンサルタン
ト

        682,000円


